
Комитет по образованию администрации муниципального образования 

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области               

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» Муринский центр 

образования№ 4» 

ПРИКАЗ  

От 14.09.2023 года       № 422 - ОД 

«Об организации работы  

психолого-педагогического консилиума  

в 2023–2024 учебном году» 

 

              В целях обеспечения эффективной работы с детьми, 

нуждающимися в комплексной психолого-педагогической и медико-

социальной помощи, на основании письма Минобразования России от 

27.03.2000 г. № 2/901- 6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме 

(ПМПК) образовательного учреждения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (далее ППк): 

1) Румянцев В. С., заместитель директора по УВР (начальное звено) 

2) Мартынова Е. С. заместитель директора по УВР (5–7 классы) 

3) Савельева Н. Е., заместитель директора по УВР (8–9 классы) 

4) Павлюк Г. Н., заместитель директора по УВР (10–11 классы) 

5) Погрибельная А.К., педагог-психолог  

6) Журавлева О. В. педагог-психолог 

7) Йоффе М.Г., учитель-логопед 

8) Малюга А.Н., учитель-логопед 

9) Бандевич Я.В., социальный педагог 

10) Мячина А.Т., социальный педагог 

2. Назначить председателя ППк Румянцева В. С. заместителя директора по 

УВР 

3. Назначить секретаря ППк Погрибельную А.К. педагога-психолога 

4. Утвердить положение о деятельности психолого-педагогического 

консилиума. (Приложение 1) 



5. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума МОБУ 

«СОШ «Муринский ЦО №4» на 2023–2024 учебный год (Приложение 

2) 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Румянцева В. С. 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 

Директор  

МОБУ «СОШ «Муринский ЦО №4»     Белов К. Е.  

 

С приказом ознакомлены: 

Румянцев В. С.                   

Савельева Н. Е.              

Павлюк Г. Н.                          

Мартынова Е. С.                

Погрибельная А.К.         

Журавлева О. В.             

Йоффе М.Г.           

Малюга А.Н.           

Бандевич Я.В.                

Мячина А.Т.                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-23T10:39:50+0300
	МОБУ "СОШ "Муринский ЦО№ 4"




